Wiadomość, ulica Śliska Nr 1461, mieszkania 4. — 6425-2-3

W Imieniu Najjaśniejszego

ALEXANDRA II-go

Cesarza Wszech Rossji, Króla Polskiego,

etc., etc., etc.

Sąd Handlowy Warszawski

wydał wyrok osnowy następującej:

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Sądu Handlowego, dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 1876/7 r.

Obecni:

N. J. Barkowski Prezes.
K. Aquilino } Członkowie Sądu.
A. Thonnes }
K. Trzaska Sekretarz.

W interesie masy upadłości Rozali Lejpuńskiej, Sędzia komisarz na relację w dniu 28 Grudnia (11 Stycznia 1876) roku, sporządzoną przedstawił co następuje.

W zastowaniu się do Art.